Uszczelka ptaska Geberit Mapress EPDM czarna
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llustracja przyktadowa

PRZEZNACZENIE

* Do zimnej i cieptej wody

* Do wody chtodzacej i grzewczej bez srodka zapobiegajgcego
zamarzaniu

* Do wody produkcyjnej i procesowej

* Do uzdatnionej wody

* Do wody deszczowej o wspétczynniku pH > 6,0
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Ten artykut pasuje do systemu: Geberit Mapress stal nierdzewna

90079 23/4 78 57 3
90080 112 18 10 2
90081 3/4 24 13 2
90082 1 30 19.6 2

Strona 1

Do sciekéw szarych i czarnych o wspétczynniku pH > 6,0
Do wody morskiej

Do tryskacza (mokro)

Do chemikaliéw i ptynéw technicznych

Do sprezonego powietrza (klasa czystosci oleju 0-3)

Do gazéw obojetnych (np. azot)

DANE TECHNICZNE

Temperatura pracy

B GEBERIT

* Do instalacji domowych, w przemysle i budownictwie

* Do srubunkoéw Geberit Mapress z ptaskim uszczelnieniem

0-100°C
EPDM
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N
90083 11/4 39 25.6 2
90084 11/2 45 32 2
90085 13/4 50 39 2
90086 23/8 66 51 3
90088 3 84.7 76 3
90089 31/2 97 84 3
90220 21/2 72 54 3

Ten artykut pasuje do systemu: Geberit Mapress stal weglowa

90079 23/4 78 57 3

90080 1/2 18 10 2

90081 3/4 24 13 2

90082 1 30 19.6 2

90083 11/4 39 25.6 2
Strona 2
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Ten artykut pasuje do systemu: Geberit Mapress CuNiFe
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Strona 3
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Ten artykut pasuje do systemu: Geberit Mapress Therm
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90085
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Ten artykut pasuje do systemu: Geberit Mapress miedz
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Strona 5

23/4

12

3/4

11/4

11/2

13/4

23/8

78

18

24

30

39

57

10

13

19.6

25.6

32

39

51

B GEBERIT

Uszczelka ptaska Geberit Mapress EPDM czarna



B GEBERIT

£ /e N
90088 3 84.7 76 3
90089 31/2 97 84 3
90220 21/2 72 54 3
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